
DELIBERA DEL PRESIDENTE  
N. 1 del 31 marzo 2022 

 
L'anno 2022, il giorno giovedì 31 marzo, alle ore 12.00, presso la Sede dell’Ente, sita in Imperia Via Tommaso 
Schiva 11/19, il Presidente, Arch. Sergio Maiga  
 
Premesso che:  

 L’AC del Ponente Ligure è Organizzatore della manifestazione automobilistica sportiva “Rally di Sanremo” 
e che il Consiglio Direttivo dell’Ente con deliberazione n. 11 di cui al verbale n. 3 del 21 ottobre 2021 ha 
assunto la decisione di organizzare il Rallye Sanremo anche per il 2022, la cui 69^ edizione del 
campionato italiano è calendarizzata per il periodo 6-9 aprile 2022; 

 Considerato che alcuni concorrenti collaborano, sin dall’inizio dei preparativi, direttamente ed 
attivamente in prima persona all’organizzazione della suddetta Gara 
 

DELIBERA 
 

- di accordare ai concorrenti MAURIZIO ROSSI e FABIO ANDOLFI la gratuità dell’iscrizione; 
- di dare mandato al Direttore per i provvedimenti conseguenti in qualità di responsabile unico del 

procedimento;  
- La presente deliberazione è immediatamente esecutiva e sarà sottoposta a ratifica del Consiglio Direttivo 

nella sua prossima riunione. 
 
Letto, confermato e sottoscritto 
 
Imperia, 31 marzo 2022 
            IL PRESIDENTE 
                                               F.to Arch. Sergio Maiga 


